
  

 
 

 
 
 
 
Visto el expediente relativo a la contratación Nº 15/19, relativo a la  

“CONTRATACIÓN EXTERNA DE SERVICIOS DESTINADOS A LA REALIZACIÓN 
DE TRABAJOS DE EVALUACIÓN Y CERTIFICACIÓN ENERGETICA DE CENTROS 
EDUCATIVOS PÚBLICOS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE LA REGIÓN DE 
MURCIA”, por procedimiento abierto con varios criterios de adjudicación. 
 
 

Vista la Orden de fecha 10 de septiembre de 2019 por la que se designan los 
miembros componentes de la Mesa de Contratación para asistir al órgano de 
contratación en el expediente antes citado,  
 
 
 

DISPONGO 
 
 

 Sustituir al vocal miembro de la Mesa de contratación Dª Nuria Meroño 
Caravaca, Asesora jurídica del Servicio Jurídico de la Secretaría General por Dª 
Silviya Krasimirova Carpio, Jefa del Servicio Jurídico de la Secretaría General. 

 
 
 
 
 
 
 

LA CONSEJERA DE EMPRESA, INDUSTRIA Y PORTAVOCÍA 
(P.D.: Orden de 10 de septiembre de 2019, BORM nº 212 de fecha 13/09/2019) 

El SECRETARIO GENERAL 
Fdo.: Antonio Zamora Medina 

 

ZA
M

O
RA

 M
ED

IN
A,

 A
NT

O
NI

O
29

/1
0/

20
19

 1
5:

09
:2

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
56

4c
3c

6-
fa

55
-1

02
a-

9d
f8

-0
05

05
69

b3
4e

7


